
                                                       

 

Associação Mineira do Paradesporto 
CNPJ: 29.335.005/0001-57 

Contato: presidencia@amparadesporto.com 

NOTA OFICIAL 006/2024 

 

A Diretora-Presidente, no uso de suas atribuições legais, resolve:  

 

• Publicar o cronograma de entrevistas do processo seletivo 02/2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                       

 

Associação Mineira do Paradesporto 
CNPJ: 29.335.005/0001-57 

Contato: presidencia@amparadesporto.com 

CRONOGRAMA DE ENTREVISTAS 

Edital 02/2024 

 

- Seguindo o cronograma do edital 02/2024, as entrevistas acontecerão, no 

dia 25/03/2024 (segunda-feira), no formato virtual. O link de acesso será 

encaminhado ao endereço de e-mail cadastrado pelo candidato no ato da 

inscrição. 

 

 

Candidato Horário 

Ana Beatriz Queiroz Braga 9:00 
Samuel Lourenço da Silva 9:30 

Luísa Bergamini Batista de Queiroz 10:00 
Jéssica Rodrigues da Silva Reis 10:30 

Priscila de Castro Neri 11:00 

Willian Cley dos Santos 11:30 
Luiza Rocha Assunção 12:00 

 

Belo Horizonte, MG, 19 de Março de 2024. 

 


		2024-03-19T11:43:59-0300




